
UCHWAŁA NR LXXXV/868/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia  31 sierpnia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/621/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia
2004 r. w sprawie utworzenia miejskiej instytucji kultury pn. Teatr „Łaźnia Nowa”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203/ oraz art. 9 i art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 13, poz. 123, zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 41, poz. 364, zm.: z 2003r. Dz. U.,. Nr 96,
poz. 874, Dz. U. Nr 162, poz.1568, Dz. U. Nr 213, poz. 2081, zm.: z 2004 r. Dz. U.
Nr 11, poz. 96/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Paragraf 1 uchwały Nr LXVI/621/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia

2004 r. w sprawie utworzenia miejskiej instytucji kultury pn. Teatr „Łaźnia Nowa”
otrzymuje brzmienie:

„Tworzy się z dniem 1 stycznia 2005 r. miejską instytucję kultury pn. Teatr
„Łaźnia Nowa” zwaną dalej Instytucją, z siedzibą w Krakowie na os. Szkolnym 25”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


